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Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti’nin “Müslümanlar Normalleşmeye Karşı” Başlıklı Kampanyası 
Kapsamında Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi Başkanı Dr. Cabir, Siyasetçi Haldun Eş-Şerif ile 

Görüştü 
 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti’nin, Yahudi varlığı ile barış ve normalleşmeye varan her türlü müzakere 

sürecine karşı net duruşunu pekiştirmek amacıyla siyasi şahsiyetlere yönelik başlattığı ziyaretler dizisi 
kapsamında, Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezî Temas Komitesi Başkanı Dr. Muhammed Cabir, 6 
Mayıs 2026 tarihinde siyasi ve toplumsal aktivist Üstad Haldun eş-Şerif’i başkent Beyrut’taki konutunda 
ziyaret etti. 

 
İletişimi tazelemek amacıyla gerçekleştirilen görüşmede, gasıp ve katil Yahudi varlığını tanımaya yol açan 

müzakere sürecine dair partinin duruşu net ve açık bir şekilde ortaya kondu. Bu varlığın meşrulaştırılmasının 
ne şeran ne de vakıa olarak ümmet nezdinde kabul edilemeyeceği vurgulandı. Siyasi meclislerde ve medyada 
bu tehlikeli sürece karşı seslerin gür ve net bir şekilde yükseltilmesi gerektiği hatırlatıldı. Görüşmede bölgenin 
ve özellikle Lübnan’ın, yalnızca işgalci düşmanın çıkarına hizmet edecek olan tehlikeli mezhep fitnelerine 
sürüklenmeye çalışıldığına dikkat çekildi. 

 
Üstad Haldun eş-Şerif ise, sunulan görüşleri dikkatle dinleyerek, Lübnanlılar arasında ortak bir duruşun 

korunması ve uzlaşının tahkim edilmesi için her zaman ortak zeminlerin bulunduğunu ifade etti. Her iki taraf 
da ülke içindeki her türlü fitneye karşı durulması, akıl sahiplerinin fitneyi önlemek, normalleşmeyi reddetmek 
ve gasıp varlığa teslimiyeti engellemek adına sürekli iletişim halinde olması gerektiği konusunda mutabık 
kaldı. 

 
Ziyaret sırasında Dr. Muhammed Cabir, Müslümanların birliğini sağlayacak yegâne projenin Nübüvvet 

Minhacı üzere Raşidi Hilafet olduğunu, Raşidi Hilafet projesinin, Müslümanların birliğini tesis edeceğini, 
düşmanın topraklarımıza ve halkımıza karşı gerçekleştirdiği saldırıyı engelleyeceğini ve Müslüman 
topraklarını işgal eden bu varlığı tarihten sileceğini vurguladı.  

 
Görüşmenin sonunda taraflar, kamu meselelerini takip etmek ve diğer güncel konuları istişare etmek üzere 

sürekli temasta ve iletişimde kalınması gerektiği konusunda mutabık kaldılar.  
 


